
Перечень периодических изданий МБУК ЦБС г. Вилючинска 

 на 2 полугодие 2019 года 

жилой микрорайон Приморский 

Наименование  Периодичность Место хранения 

Газеты 

  1000 СОВЕТОВ 12 в полуг. Ф №6 

1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ 12 в полуг. Ф №6 

АРГУМЕНТЫ И ФАКТЫ 26 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

БАБУШКИНЫ РЕЦЕПТЫ 26 в полуг. Ф №6 

ВСЕ ДЛЯ ПЕНСИОНЕРА 12 в полуг. Ф №6 

ДАЧНАЯ + ЗАВАЛИНКА 24 в полуг. Ф №6 

ДАЧНЫЙ СОВЕТ 13 в полуг. Ф №6 

ДОЖИВЕМ ДО 100 6 в полуг. Ф №6 

ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 26 в полуг. Ф №6 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ-ЕДИН 27 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

КАМЧАТСКОЕ ВРЕМЯ 26 в полуг. ЦГБ 

КОМПЛЕКТ ЗОЖ 18 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

ПЕДСОВЕТ (12+) 6 в полуг. ЦДБ 

ПЕНСИОНЕРОЧКА 6 в полуг. Ф №6 

ПЕНСИОНЕРСКАЯ ПРАВДА 12 в полуг. Ф №6 

ПОСЛЕДНИЙ ЗВОНОК (12 6 в полуг. ЦДБ 

САД, ОГОРОД - КОРМИЛ 18 в полуг. Ф №6 

СОБЕСЕДНИК. ЕЖЕНЕДЕЛ 26 в полуг. Ф №6 

СТОЛЕТНИК 12 в полуг. Ф №6 

ТОЛОКА. ДЕЛАЕМ САМИ 12 в полуг. Ф №6 

ШКОЛЬНЫЕ ИГРЫ И КОНКУРСЫ 6 в полуг. ЦДБ 

Журналы 

  60 ЛЕТ - НЕ ВОЗРАСТ 6 в полуг. Ф №6 

BURDA / БУРДА 6 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

NATIONAL GEOGRAPHIC 6 в полуг. ЦГБ 

А ПОЧЕМУ? (6+) 6 в полуг. ЦДБ 

АБВГД - СКАЗКИ, ИГРЫ 6 в полуг. ЦДБ 

БИБЛИОТЕКА 6 в полуг. ЦГБ 

БУДЬ ЗДОРОВ! - 100 С 6 в полуг. Ф №6 

ВЕСЕЛЫЕ УРОКИ 6 в полуг. ЦДБ 

ВЕСЕЛЫЙ ЗАТЕЙНИК 6 в полуг. ЦДБ 

ВЕСЕЛЫЙ КОЛОБОК 6 в полуг. ЦДБ 

ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ 6 в полуг. ЦГБ 

ВОКРУГ СВЕТА 6 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

ВСЕ ДЛЯ ЖЕНЩИНЫ 26 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

ВСЕМУ СВЕТУ ПО СОВЕТ 12 в полуг. Ф №6 

ВЫ И ВАШ КОМПЬЮТЕР  6 в полуг. ЦГБ 

ВЯЗАНИЕ - ВАШЕ ХОББИ 6 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

ГРАВИТИ ФОЛЗ (6+) 6 в полуг. ЦДБ 

ДАЧНЫЙ КЛУБ 6 в полуг. Ф №6 

ДЕТСКАЯ ЭНЦИКЛОПЕДИЯ 6 в полуг. ЦДБ 

ДИЛЕТАНТ 6 в полуг. ЦГБ 

ДИСНЕЙ ДЛЯ МАЛЫШЕЙ. 6 в полуг. ЦДБ 

ДОМАШНИЙ ОЧАГ. РУССК 6 в полуг. ЦГБ 

ДОМАШНЯЯ ЭНЦИКЛОПЕДИ 6 в полуг. Ф №6 



ЕЖИК 7 в полуг. ЦДБ 

ЖЕНСКОЕ ЗДОРОВЬЕ (16 5 в полуг. ЦГБ 

ЗА РУЛЕМ (16+) 6 в полуг. ЦГБ 

ЗДОРОВЬЕ 5 в полуг. ЦГБ 

ЗНАМЯ 6 в полуг. ЦГБ 

ЗНАНИЕ-СИЛА 6 в полуг. ЦГБ 

ИГРАЕМ С БАРБИ 6 в полуг. ЦДБ 

ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 5 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

КАРАВАН ИСТОРИЙ 6 в полуг. ЦГБ 

КНИЖКИ, НОТКИ И ИГРУШКИ 6 в полуг. ЦДБ 

КРАСИВЫЕ КВАРТИРЫ 4 в полуг. ЦГБ 

ЛЕНА РУКОДЕЛИЕ 6 в полуг. Ф №6 

ЛИЗА 26 в полуг. ЦГБ 

ЛУНТИК 6 в полуг. ЦДБ 

ЛЮБИМАЯ ДАЧА 6 в полуг. ЦГБ 

МАМА И МАЛЫШ 6 в полуг. ЦГБ 

МАРУСЯ 6 в полуг. ЦДБ 

МАША И МЕДВЕДЬ 6 в полуг. ЦДБ 

МИР ПРИНЦЕСС 6 в полуг. ЦДБ 

МИР СЕВЕРА 3 в полуг. ЦГБ 

МИШУТКА 6 в полуг. Ф №6 

МНЕ 15 6 в полуг. ЦДБ 

МОДЕЛИСТ-КОНСТРУКТОР 6 в полуг. ЦГБ 

МОЙ ПРЕКРАСНЫЙ САД 6 в полуг. ЦГБ 

МОРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 6 в полуг. ЦГБ 

МОРСКОЙ СБОРНИК 6 в полуг. ЦГБ 

МУРЗИЛКА 6 в полуг. ЦДБ 

НАРКОНЕТ 6 в полуг. ЦГБ 

НАУКА И ЖИЗНЬ 6 в полуг. ЦГБ 

НАУКА И РЕЛИГИЯ 6 в полуг. ЦГБ 

НАШ СОВРЕМЕННИК 6 в полуг. ЦГБ 

НАШ ФИЛИППОК 6 в полуг. ЦДБ 
НАША ЖИЗНЬ (ПЛОСКОПЕЧАТНОЕ 
ИЗДАНИЕ) 6 в полуг. Ф №6 

О ЧЕМ ВРАЧИ ВАМ НЕ Г 6 в полуг. ЦГБ 

ОГОНЕК 26 в полуг. ЦГБ 

ОТЧЕГО И ПОЧЕМУ 6 в полуг. ЦДБ 

ОХОТА И РЫБАЛКА - XX 5 в полуг. ЦГБ 

ПОПУЛЯРНАЯ МЕХАНИКА 6 в полуг. ЦГБ 

ПРИУСАДЕБНОЕ ХОЗЯЙСТ 6 в полуг. ЦГБ 

ПЯТОЕ КОЛЕСО (16+) 6 в полуг. ЦГБ 

РАБОТНИЦА 3 в полуг. ЦГБ 

РАДУГА ИДЕЙ 6 в полуг. ЦГБ 

РОДИНА 6 в полуг. ЦГБ 

САБРИНА 6 в полуг. ЦГБ 

САМ 6 в полуг. ЦГБ 

САМ СЕБЕ МАСТЕР 3 в полуг. Ф №6 

СМЕШАРИКИ 6 в полуг. ЦДБ 

СОВРЕМЕННАЯ БИБЛИОТЕ 5 в полуг. ЦГБ 

ТЕХНИКА-МОЛОДЕЖИ 8 в полуг. ЦГБ 

ТОМ И ДЖЕРРИ 6 в полуг. ЦДБ 

ТОШКА И КОМПАНИЯ 6 в полуг. ЦДБ 

ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 6 в полуг. ЦГБ 



ФОМА 6 в полуг. ЦГБ 

ЦВЕТНИКИ В САДУ 5 в полуг. ЦГБ 

ЦВЕТОК 12 в полуг. ЦГБ 

ЧЕМ РАЗВЛЕЧЬ ГОСТЕЙ 6 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

ЧИТАЕМ ВМЕСТЕ. НАВИГАТОР 5 в полуг. ЦГБ 

ЧИТАЕМ, УЧИМСЯ, ИГРА 6 в полуг. ЦГБ 

ЧУДЕСА И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 6 в полуг. ЦГБ; Ф №6 

ШИШКИН ЛЕС. ДЕТСКИЙ 6 в полуг. ЦДБ 

ШКОЛА ГАСТРОНОМА 4 в полуг. ЦГБ 

ЮНОСТЬ (12+) 6 в полуг. ЦГБ 

ЮНЫЙ ЭРУДИТ 6 в полуг. ЦДБ 

 

 

жилой микрорайон Рыбачий 

Наименование  Периодичность Место хранения 

Газеты 

  1000 СОВЕТОВ 12 в полуг. Ф №1 

1001 СОВЕТ ЖЕНЩИНАМ 6 в полуг. Ф №7 

АРГУМЕНТЫ И ФАКТЫ 26 в полуг. Ф №1; Ф №7 

ВЕСТА-М 6 в полуг. Ф №7 

ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ 12 в полуг. Ф №7 

КАМЧАТСКОЕ ВРЕМЯ 26 в полуг. Ф №1 

ТАЙНЫ ЗВЕЗД 26 в полуг. Ф №1 

ШКОЛЬНЫЕ ИГРЫ И КОНКУРСЫ 6 в полуг. Ф №3 

Журналы 

  BURDA / БУРДА 6 в полуг. Ф №1; Ф №7 

COSMOPOLITAN  6 в полуг. Ф №1 

GLAMOUR / ГЛАМУР 6 в полуг. Ф №1 

HARPERS BAZAAR  6 в полуг. Ф №1 

VERENA / ВЕРЕНА 3 в полуг. Ф №7 

А ПОЧЕМУ? (6+) 6 в полуг. Ф №3 

АБВГД - СКАЗКИ, ИГРЫ 6 в полуг. Ф №3 

БАРБОСКИНЫ 6 в полуг. Ф №3 

В МИРЕ ЖИВОТНЫХ WORL 6 в полуг. Ф №1 

ВАЛЯ-ВАЛЕНТИНА 12 в полуг. Ф №1 

ВЕСЕЛЫЕ УРОКИ 6 в полуг. Ф №3 

ВЕСЕЛЫЙ КОЛОБОК 6 в полуг. Ф №3 

ВОИН РОССИИ 2 в полуг. Ф №1 

ВОКРУГ СВЕТА 6 в полуг. Ф №1; Ф №7 

ВСЕ ДЛЯ ЖЕНЩИНЫ 26 в полуг. Ф №1; Ф №7 

ВСЕ ЗВЕЗДЫ 13 в полуг. Ф №1 

ВЫ И ВАШ КОМПЬЮТЕР  6 в полуг. Ф №1 

ГРАВИТИ ФОЛЗ (6+) 6 в полуг. Ф №1 

ДЕТСКАЯ ЭНЦИКЛОПЕДИЯ 6 в полуг. Ф №3 

ДИСНЕЙ ДЛЯ МАЛЫШЕЙ. 6 в полуг. Ф №7 

ДОБРЫЕ СОВЕТЫ 6 в полуг. Ф №3 

ДОМАШНИЙ ЛЮБИМЕЦ 6 в полуг. Ф №7 

ДОМАШНИЙ ОЧАГ  6 в полуг. Ф №1 

ЖЕНСКОЕ ЗДОРОВЬЕ (16+) 5 в полуг. Ф №1 

ЗА РУЛЕМ (16+) 6 в полуг. Ф №1 



ИГРАЕМ С БАРБИ 6 в полуг. Ф №3; Ф №7 

ИГРОВАЯ БИБЛИОТЕКА 6 в полуг. Ф №7 

ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 5 в полуг. Ф №1; Ф №7 

КАРАВАН ИСТОРИЙ 6 в полуг. Ф №1; Ф №7 

КОСТЕР 5 в полуг. Ф №3 

КРАСИВЫЕ КВАРТИРЫ 4 в полуг. Ф №7 

КУДЕСНИЦА 6 в полуг. Ф №7 

КУЛИНАРНЫЙ ПРАКТИКУМ 6 в полуг. Ф №7 

ЛИЗА 26 в полуг. Ф №1; Ф №7 

ЛУНТИК 6 в полуг. Ф №3 

ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ! 6 в полуг. Ф №1 

МАША И МЕДВЕДЬ 6 в полуг. Ф №3 

МИР ПРИНЦЕСС 6 в полуг. Ф №3 

МИР ТЕХНИКИ ДЛЯ ДЕТЕЙ 6 в полуг. Ф №3; Ф №7 

МОЙ РЕБЕНОК 6 в полуг. Ф №1; Ф №3 

МУРЗИЛКА 6 в полуг. Ф №3 

ОТЧЕГО И ПОЧЕМУ 6 в полуг. Ф №3 

ОХОТА И РЫБАЛКА - XX 5 в полуг. Ф №1 

РАДУГА ИДЕЙ 6 в полуг. Ф №1 

САБРИНА 6 в полуг. Ф №1; Ф №7 

САБРИНА. СПЕЦВЫПУСК 3 в полуг. Ф №7 

САМ 6 в полуг. Ф №1 

СМЕШАРИКИ 6 в полуг. Ф №3; Ф №7 

СОВРЕМЕННАЯ БИБЛИОТЕ 5 в полуг. Ф №1 

ТАЧКИ 6 в полуг. Ф №3 

ТОМ И ДЖЕРРИ 6 в полуг. Ф №7 

ТОШКА И КОМПАНИЯ 6 в полуг. Ф №3; Ф №7 

ФИКСИКИ 6 в полуг. Ф №3; Ф №7 

ЧЕМ РАЗВЛЕЧЬ ГОСТЕЙ. 3 в полуг. Ф №1 

ЧИТАЕМ ВМЕСТЕ. НАВИГАТОР 5 в полуг. Ф №1 

ЧИТАЕМ, УЧИМСЯ, ИГРАЕМ 6 в полуг. Ф №1 

ЧИТАЙКА 6 в полуг. Ф №3 

ЧУДЕСА И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 6 в полуг. Ф №1; Ф №7 

ШКОЛА ГАСТРОНОМА 4 в полуг. Ф №7 

ЩЕНЯЧИЙ ПАТРУЛЬ  6 в полуг. Ф №3 

ЮНЫЙ ЭРУДИТ 6 в полуг. Ф №3 

 

 

 

Составила: гл. библиотекарь ФГКО ЦГБ Мельник Е. П. 


